FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

PROCESSO SELETIVO/ SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE-MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 008, de 05 de dezembro de 2013.

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA GABARITO OFICIAL

do Edital de Processo Seletivo/ SEST-MA nº. 001, de 1/10/2013

  A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU,

cumprindo o disposto no EDITAL DO PROCESSO SELETIVO/Serviço Social do Transporte-MA nº. 001, de
1/10/2013, subitem 9.3, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado do julgamento dos
recursos interpostos contra o Gabarito Oficial e/ou formulação de questões da Prova de Conhecimentos do
mencionado certame e o Gabarito Oficial retificado, Anexo I, nos termos indicados na síntese dos resultados
dos julgamentos dos recursos interpostos do presente Edital.

Torna público, ainda, que, após o julgamento dos mencionados recursos, houve
alteração do Gabarito Oficial supracitado, conforme indicado a seguir:

CARGO  QUESTÃO / PROVA
GABARITO APÓS
FASE RECURSAL

Auxiliar de Saúde Bucal – ASB /
Assistente Administrativo I /
Assistente Administrativo II /
Auxiliar Administrativo / Salva
Vidas

18 – Matemática  NULA

Os candidatos poderão consultar individualmente o parecer que fundamentou o
julgamento do seu recurso no endereço da Internet www.fsadu.org.br/concursos.

O texto do presente Edital estará disponível para consulta no quadro de avisos do
SEST-MA e no site oficial do Processo Seletivo: www.fsadu.org.br/concursos.

São Luís - MA, 5 de dezembro de 2013.

________________________________________
Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

              FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

ANEXO I

CARGOS DE NÍVEL MÉDIO

LINGUA PORTUGUESA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A D B E D A C B E

MATEMÁTICA

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B E D A E NULA D B

NOÇÕES DE

INFORMÁTICA

21 22 23 24 25

D C E B A

Auxiliar de Saúde Bucal - ASB

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C E D A B E B C D B A C E D

               Assistente Administrativo I

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C D E C B E A C D B E B D A

               Assistente Administrativo II

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A E D B D C E B A E A D B C

               Auxiliar Administrativo

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B C A E C A D B E B A E D C

               Salva Vidas

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C D E B A D B E C B D A E C